segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Editais Administrativos

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL
DO SERTÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DA
CIPA GESTÃO 2024-2025

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 29.664.289/0001-25,
Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744,
entidade de direito público e natureza autárquica interfederativa, constituída sob a forma de
Associação Pública, com amparo da Lei Federal n°. 11.107/2005 e Decreto Federal Nº
6.017/2007, no uso de suas atribuições, faz saber que, estarão abertas as inscrições para o
Processo Eleitoral, visando a escolha de representantes dos empregados para a
constituição da CIPA Gestão 2024-2025.

 Programação:

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Feira de Santana, 19 de fevereiro de 2024.

_____________________________________________
VALCYR ALMEIDA RIOS

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6520F4A1FED4FC5837CB1BCCE2ED5CBE

		2024-02-19T13:31:55-0300